АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2011 г.                                     № 32                              с.Красная Поляна

« О внесении изменений в  штатное расписание

Администрации Краснополянского сельского

поселения на 2011 год».

                                   В соответствии с Уставом муниципального образования « Краснополянское сельское поселение» , Решением Собрания депутатов  Краснополянского сельского поселения от  26.05.2011 г. № 121  «Об увеличении должностных окладов , ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала Администрации Краснополянского сельского поселения»,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить штатное расписание Администрации Краснополянского сельского поселения на 2011 год с учетом внесенных изменений, вступающих в силу с 01.06.2011 года. ( Приложение).

2. Сектору экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения обеспечить  своевременную выплату заработной платы  работникам Администрации  в размерах в соответствии со  штатным расписанием.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского

сельского поселения:                                      В.И.Фильшин

Постановление вносит

сектор экономики и финансов